Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 34 имени Героя Российской Федерации П.В. Кривова»

	390026, г. Рязань, ул. Стройкова, д. 86
	Телефон:
	                                 (4912) 75-85-40

	ОГРН  1036212000021
	Факс:
	                                   (4912) 75-85-40

	ИНН   6228026960, КПП  623401001
	E-mail:
	sh34.ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ
01.07.2025 г.                             № 20
г. Рязань

По деятельности

«О приеме граждан в первый класс МБОУ «Школа № 34» г. Рязани
на 2025-2026 учебный год»

С целью проведения организованного приема в первый класс 2025-2026 учебного года; в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства просвещения Российской Федерации            № 458 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением администрации города Рязани от 19.02.2025  г.   № 1310 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений за конкретными территориями города Рязани», правилами приема граждан в МБОУ «Школа № 34» г. Рязани, письмом управления образования и молодежной политики администрации города Рязани № 04/1-10-1442исх от 20.03.2025 г. «О начале записи в 1-е классы  на 2025-2026 учебный год», приказом № 402 от 20.03.2025 г. «Об утверждении перечня образовательных организаций, на базе которых будет проводиться тестирование на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства» правилами приема граждан в МБОУ «Школа № 34» г.Рязани от 15.03.2024 года, с целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению  в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год  детей, зарегистрированных на закрепленной за школой территории:

Агафонов Кирилл Сергеевич
Агузаров Андрей Алексеевич
Аксенов Матвей Игоревич
Алёнкин Никита Денисович
Аносова Алина Геннадьевна
Антонов Данил Владимирович
Артамонов Вячеслав Васильевич
Бакулин Максим Валерьевич
Барышова Вероника Вячеславовна
Бегишева Алина Ринатовна
Биленко Федор Дмитриевич
Блинникова Екатерина Егоровна
Больницин Иван Сергеевич
Боронтов Семен Сергеевич
Буланова Милана Алексеевна
Бучель Алиса Геннадьевна
Васильева Анастасия Александровна
Ватутина София Игоревна
Воеводина Вероника Сергеевна
Воробъёв Дмитрий Олегович
Галимуллина Азалия Ислямовна
Глазунова Александра Павловна
Горбачев Андрей Константинович
Давыдова Милана Владиславовна
Деменкова Мария Николаевна
Демидова Агата Павловна
Детинова Ева Викторовна
Дмитриева Арина Владимировна
Догадкин Андрей Александрович
Жирнов Егор Александрович
Жирнов Лев Евгеньевич
Жукова Алиса Алексеевна
Заргарян Манэ Гегамовна
Иванова Елизавета Алексеевна
Интякова Маргарита Александровна
Ишматов Платон Владиславович
Каменский Матвей Денисович
Климанов Артем Константинович
Ковалёв Максим Дмитриевич
Кожевникова Мария Алексеевна
Кожевникова Ольга Максимовна
Козюкова Виктория Вячеславовна
Колесникова Дарья Александровна
Коробкова Варвара Дмитриевна
Корчагина Злата Павловна
Косарев Илья Владимирович
Кузнецова Ирина Дмитриевна
Купрякова Оксана Александровна
Лапшин Вячеслав Александрович
Лерх Валерия Андреевна
Лесина Милана Романовна
Линьков Егор Алексеевич
Любимова Виктория Алексеевна
Макаров Даниил Владимирович
Максимова София Фарходовна
Малхасян Размик Гамлетович
Местоева Милана Нугзаровна
Минаев Михаил Сергеевич
Михейкин Иван Алексеевич
Морозова Ксения Дмитриевна
Мысин Александр Дмитриевич
Назин Артем Александрович
Никитов Михаил Иванович
Николин Богдан Дмитриевич
Никулин Максим Аркадьевич
Никулина Дарья Аркадьевна
Пахомов Павел Дмитриевич
Пенькова Мария Евгеньевна
Петраков Данил Максимович
Пец Екатерина Юрьевна
Пичурин Дмитрий Антонович
Платонова Алиса Алексеевна
Потапушкин Даниил Ильич
Провкина Вероника Максимовна
Прошкин Денис Витальевич
Пугач Богдан Романович
Пухальская Анастасия Александровна
Раджабов Тимур Шабанович
Ракул Софья Александровна
Рыжкин Дмитрий Александрович
Савинкин Александр Дмитриевич
Салимов Герман Павлович
Сергеев Константин Эдуардович
Сергеев Платон Станиславович
Серочкин Игорь Романович
Симакина Александра Сергеевна
Слегонкин Денис Александрович
Ташмуратова Анастасия Хуршудовна
Ткаченко Анастасия Александровна
Тригубенко Мария Андреевна
Тришин Артем Дмитриевич
Трушин Матвей Максимович
Успенский Александр Сергеевич
Федин Александр Русланович
Федярин Тимофей Денисович
Флоря Александр Михайлович
Шабордин Александр Витальевич
Шелухин Дмитрий Сергеевич
Шуваева Мария Андреевна
Шумилова Валерия Евгеньевна
Шустова Милана Александровна
Юданов Матвей Михайлович
Яшин Тимофей Алексеевич

Основание: личные заявления родителей.

2. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год детей, имеющих право на внеочередной, первоочередной преимущественный приём на обучение:

Архипкина Ульяна Михайловна
Бартошевич Мария Романовна
Гасанов Эмиль Рамильевич
Зарянов Владислав Константинович
Ибрагимова Карина Ренатовна
Игошин Кирилл Александрович
Костиков Иван Евгеньевич
Кузнецов Александр Сергеевич
Маканов Константин Алексеевич
Макаров Тимофей Денисович
Матвеенко Елизавета Аркадьевна
Никифорова Полина Павловна
Путря Кирилл Игоревич
Самохин Егор Сергеевич
Сергеев Михаил Иванович
Стыкалин Артемий Евгеньевич
Трушина Дарья Геннадьевна

Основание: личные заявления родителей;  документы, подтверждающие право  на  внеочередной, первоочередной преимущественный приём на обучение.

	3. Перепеченной Ю.В., заведующей канцелярией изменить статус заявлений родителей (законных представителей) на «Зачислен» на электронном портале «БАРС. Web-Образование».

Директор школы	                           В.В. Стенищина